1.3.1.40

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

 П Р И К А З

«___» ___________ 2026    Набережные Челны                       № ____________

Об утверждении расписания консультаций обучающихся по образовательным

программам высшего образования на II семестр 2025/2026 учебного года

В соответствии с п. 2 ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание консультаций обучающихся по образовательным

программам высшего образования Набережночелнинского института КФУ на II семестр

2025/2026 учебного года согласно приложению к настоящему приказу.

2. Учебному отделу разместить утвержденное расписание консультаций

обучающихся по образовательным программам высшего образования

Набережночелнинского института КФУ на II семестр 2025/2026 учебного года на сайте

Набережночелнинского института КФУ.

3. Начальнику отдела делопроизводства Мурзагалиной Э.И. довести настоящий

приказ до сведения соответствующих структурных подразделений института.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по образовательной деятельности Гумерова А.З.

    Директор     А.В. Келлер

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/25 от 02.02.2026. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 1 из 9. Страница создана: 02.02.2026 14:06

Приложение к приказу

от «__» ____2026 № _____

Расписание консультаций обучающихся по образовательным программам высшего

образования на II семестр 2025/2026 учебного года

Кафедра механики и конструирования

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Ахметов Н.Д. вторник 11.50 2-328

2 Байрамов Б.Ф. вторник 15.00 5-216

3 Байрамов Ф.Д. вторник 15.00 5-216

4 Галимянов И.Д. вторник 13.00 5-303

5 Галимова Г.И. пятница 11.50 2-331

6 Гимадеев М.М. пятница 13.30 2-331

7 Кривошеев В.А. четверг 11.50 2-328

8 Павленко А.П. суббота 11.20 5-209

9 Поляков П.А. вторник 11.00 2-329

10 Рзаева Т.В. суббота 11.50 2-328

11 Талипова И.П. четверг 11.00 5-208

12 Тазмеева Р.Н. четверг 13.00 5-208

13 Фардеев А.Р. четверг 15.00 5-209

14 Феоктистова Л.А. среда 15.00 2-328

Кафедра материалов, технологий и качества

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Астащенко В.И. вторник 10.00 2-222

2 Бобрышев А.А. понедельник  15.40 2-222

3 Жарин Е.И. четверг 15.00 2-108

4 Касьянов С.В. пятница  16.30 2-118

5 Мухаметзянова Г.Ф. вторник 10.00 2-222

6 Романова Н.В. среда 15.00 2-108

7 Сафаров Д. Т. вторник 17.00 2-118

8 Шаехова И.Ф.
вторник (верхняя неделя)

пятница (верхняя неделя)
17.00 2-109

9 Шафигуллин Л.Н. среда 15.00 2-109

10 Швеёва Т.В. четверг 10.00 2-108/2-222

Кафедра машиностроения

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Панкратов Д.Л. вторник (верхняя неделя) 8.30 5-303

2 Валиев А.М. понедельник (верхняя неделя) 18.50 2-341

3 Шутова Л.А. среда 15.30 2-322

4 Низамов Р.С. пятница 18.50 2-323

5 Каримов Б.М. среда 18.50 2-324

Кафедра автомобилей

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Ахметова А.М. четверг 11.10 4-131

2 Анютина Г.П. пятница 11.10 4-127

3 Барыкин А.Ю. вторник 15.00 4-225

4 Барыльникова Е.П. среда 15.00 4-106

5 Басыров Р.Р. пятница 15.00 5-112

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/25 от 02.02.2026. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 2 из 9. Страница создана: 02.02.2026 14:06

6 Галиев Р.М. среда (верхняя неделя) 15.00 4-229

7 Илдарханов Р.Ф. суббота 15.00 4-225

8 Кулаков А.Т. понедельник  15.00 4-102

9 Лоншакова М.М. среда 11.10 4-127б

10 Лущеко В.А. суббота (верхняя неделя) 11.10 5-114

11 Мавлеев И.Р. суббота 11.10 4-210

12 Нигметзянова В.М. понедельник 11.10 4-202 а

13 Никишин В.Н. суббота 11.10 4-115

14 Павленко А.П. суббота 11.20 5-209

15 Румянцев В.В. среда 15.00 4-114

16 Салахов И.И. пятница 15.00 4-210

17 Хлюпин В.Б. вторник 15.00 4-114

18 Шамсутдинов И.Р. понедельник 17.20 5-110

Кафедра технологий цифрового машиностроительного производства

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Гавариева К.Н. понедельник 09.00 5-303

2 Глинина Г.Ф. понедельник  09.00 2-114

3 Давлетшина Г.К. четверг  15.10 2-123

4 Рябов Е.А. среда  11.10 2-113

5 Сафаров Д.Т. среда 17.00 2-118

6 Касьянов С.В. пятница 16.30 2-118

7 Кондрашов А.Г. пятница  15.00 2-342

8 Петров С.М. среда  17.10 2-113

9 Ступко В.Б. суббота 11.10 2-303

10 Юрасова О.И. пятница 17.10 5-105

Кафедра сервиса транспортных систем

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Бадриев А.И. вторник 12.30 4-235

2 Бойко А.Д. пятница 13.30 5-213

3 Габсалихова Л.М. вторник 13.30 4-206

4 Давлетшин Д.Ф. понедельник 17.20 4-205 б

5 Мавляутдинова Г.Р. вторник 15.00 4-223

6 Маврин В.Г. понедельник 08.00 4-205 а

7 Макарова И.В. вторник 12.00 4-214

8 Мухаметдинов Э.М. вторник 12.00 2-314

9 Фатихова Л.Э. пятница 15.00 4-223

10 Цыбунов Э.Н.
понедельник

четверг

11.20

15.10
4-219

11 Якупова Г.А.
вторник

четверг
11.10 4-205 а

Кафедра физики

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Галиакбаров А.Т. понедельник 11.50 2-427

2 Тазмеев Г.Х. вторник 13.30 2-419

3 Тазмеев Х.К. вторник 15.00 2-419

Кафедра высокоэнергетических процессов и агрегатов

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/25 от 02.02.2026. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 3 из 9. Страница создана: 02.02.2026 14:06

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Болдырев А.В. вторник 13.30 2-210

2 Болдырев С.В. вторник 13.30 2-210

3 Исрафилов Д.И. вторник 13.00 2-212

4 Самигуллин А.Д. среда 09.40 2-210/2-315

5 Рахимов Р.Р. понедельник 15.40 2-210

6 Хазиев М.Л. вторник 11.50 2-210

7 Исрафилов И.Х. вторник 13.00 2-212

8 Галиакбаров А.Т. понедельник 11.50 2-427

Кафедра электроэнергетики и электротехники

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Башмаков Д.А. среда 15.00 1-301

2 Сафронов Н.Н. суббота 9.40 1-305

3 Гумеров А.З. среда 15.00 1-335

4 Насибуллин Р.Т. вторник (нижняя неделя) 09.40 1-380

5 Садриев Р.Ш. пятница 17.20 1-304

6 Ахметсагиров Р.И. среда 15.10 1-384

7 Фатыхов К.З. вторник 11.50 1-384

8 Дрогайлова Л.Н. вторник 17.20 1-384

9 Анчугова А.Ф. суббота (верхняя неделя) 15.00  1-384

10 Нуриев И.М. пятница 17.20 5-211

11 Хафизов А.А. вторник 15.10 1-384

12 Савицкий С.К. пятница 17.20 1-201

13 Мифтахов Г.Г. понедельник 15.00 1-302

14 Гайсин И.А. суббота 11.50 1-415

Кафедра автоматизации и управления

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Зиятдинов Р.Р. вторник 09.40 5-113

2 Балабанов И.П. вторник 13.30 2-308

3 Валиахметов Р.Р. вторник 12.30 2-318

4 Гильман В.Н. понедельник 17.20 2-307

5 Гумерова Л.З. понедельник 11.10 2-410

6 Демьянов Д.Н. пятница 15.40 2-318

7 Лукьянова АВ понедельник 11.20 2-308

8 Шабаев А.А. вторник 19.00 2-318

Кафедра информационных систем

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Булатова С.В. четверг 11.10 2-405

2 Валиев Р.А понедельник 16.30 2-408

3 Гибадуллина Г.И. среда 18.00 2-404

4 Грудцына Л.Ю. понедельник 17.20 2-407

5 Гумерова Л.З. понедельник 11.10 2-410

6 Демьянов Д.Н. пятница 15.40 2-318

7 Зубков Е.В. понедельник 13.30 2-407

8 Илюхин А.Н. понедельник 09.30 2-313

9 Карабцев В.С. суббота 11.15 2-407

10 Мухаметзянов И.Р. пятница 15.10 2-405

11 Мышкина И.Ю. вторник 13.30 2-407

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/25 от 02.02.2026. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 4 из 9. Страница создана: 02.02.2026 14:06

12 Тазмеев А.Х. понедельник 11.20 2-404

13 Филимонов С.В. пятница 11.30 2-407

14 Хазиев Э.Л. вторник 13.30 2-402

15 Хамадеев Ш.А.
пятница (верхняя неделя)

пятница (нижняя неделя)

17.20

19.00
2-404

16 Хузятов Ш.Ш. вторник 13.30 2-404

17 Хузятова Л.Б. пятница 15.40 2-404

18 Чернов В.В. пятница 15.10 2-406

Кафедра математики

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Габбасов Н. С. пятница 11.50 1-441

2 Антропова Г.Р. вторник 17.00 3-305

3 Аглямзянова Г.Н. среда 11.10 2-221

4 Зайцева Ж.И. понедельник 15.10 4-209

5 Матвеев С.Н. пятница 11.10 2-427

6 Углов А.Н. вторник 13.30 1-450

7 Харасова Л.С. понедельник 15.30 4-209

8 Губочкина Н.И. четверг 11.15 1-450

9 Новикова А.Р. среда 09.30 4-236

10 Филимонов С.В. пятница 11.30 2-407

11 Шакиров И.А. среда 11.20 4-221

12 Костин А.В. вторник 13.20 2-417

13 Зарипов Б.Р. пятница 13.30 1-450

Кафедра химии и экологии

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Ахмадиев Г.М. вторник 15.10 1-115

2 Маврин Г.В. четверг 11.00 1-192

3 Мифтахов М.Н. среда 09.40-10.40 1-113

4 Сиппель И.Я. четверг 11.20 1-139

5 Смирнова Н.Н. среда  13.30 1-125

6 Фазуллин Д.Д. четверг 15.00 1-147

7 Шарафутдинов Р.Н. среда 12.00-13.00 1-117

8 Сулейманов И.Ф. среда 15.00 1-327

Кафедра строительства

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Ахметов Ф.М. среда 15.00 3-201

2 Абдулвалиев И.Ю. четверг 09.00 3-207

3 Буятова С.Г. суббота 11.10 3-205

4 Воробьева И.В. пятница 11.10 3-403

5 Галеев Р.Р. четверг 13.20 3-208

6 Гафиатуллин Х.Г. вторник 11.10 3-405

7 Казакова И.Г.
понедельник (нижняя неделя)

среда (верхняя неделя)

13.30

15.00
3-508

8 Исламов К.Ф. пятница 17.30 3-301

9 Корчагин О.П. пятница 11.10 3-207

10

Мурузина Е.В.

(курсовой проект по

дисциплине

«Основания и

среда

(верхняя неделя. 3231101.

нижняя неделя 3231102.)

13.30 3-205

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/25 от 02.02.2026. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 5 из 9. Страница создана: 02.02.2026 14:06

фундаменты»)

11 Новоселов О.Г. вторник 15.40 3-504

12 Сибгатуллин К.Э. понедельник 11.10 3-404

13 Сибгатуллин Э.С. среда 14.30 3-206

14 Совков С.А. вторник 15.00 3-303

15 Тедеева Т.О. вторник (верхняя неделя) 17.10 3-105

16 Пономарев С.Н. суббота 13.20 3-403

17 Фатыхова Т.В. среда 11.10 3-105

18 Новоселов О.Г. вторник 15.40 3-504

Кафедра производственного менеджмента

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Пуряев А.С. вторник 09.40 1-110а

2 Вячина И.Н. среда 11.20 1-125 а

3 Габидинова Г.С. вторник 13.30 1-125 а

4 Габдуллин Л.В. среда 11.10 1-413

5 Есиева И.В. пятница 15.00 1-438

6 Гильманов М.М. четверг 11.20 1-125 а

7 Макаров А.Н. понедельник 12.30 1-437

8 Бикулов Р.А. понедельник 11.15 1-129 а

9 Мансурова Т.Г. пятница 15.10 1-318

10 Абдуллина Э.И. четверг 11.10 1-438

11 Коба А.В. пятница 11.10 1-413

12 Максютина Е.В. пятница 13.30 1-438

13 Прошкина О.В. вторник 15.00 1-125 а

Кафедра бизнес-информатики и математических методов в экономике

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Ишмурадова И.И. пятница 11.10 1-308

2 Исавнин А.Г. вторник 15.00 1-311

3 Лысанов Д.М. вторник 11.10 1-310

4 Розенцвайг А.К. понедельник 11.10 1-311

5 Файзуллина А.Г. среда 11.10 1-318

6 Мансурова Т.Г. пятница 11.10 1-318

Кафедра экономики предприятий и организаций

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Галиуллина Г.Ф. четверг 11.10 1-428

2 Ваславская И.Ю.. среда 16.30 1-103 а

3 Елакова А.А. понедельник 10.00 1-237

4 Руднева Н.В пятница 11.10 1-430

5 Григорьева Д.Р. пятница 11.10 1-315

6 Аетдинова Р.Р. вторник 11.10 1-452

7 Жарина Н.А. четверг 11.10 1-430

8 Кошкина И.А. среда 11.10 1-452

9 Кузнецова С. Б. вторник 12.00 1-430

10 Хайруллин Б.А.
вторник (верхняя неделя)

четверг (нижняя неделя)

13.30

11.50
1-430

11 Гуджатуллаева Е.М. суббота 15.00 1-422

12 Юрасова О.И. пятница 17.10 5-105

13 Нуретдинова Л.Г. пятница 15.00 1-433

14 Зубкова С.В. пятница 17.00 1-452

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/25 от 02.02.2026. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 6 из 9. Страница создана: 02.02.2026 14:06

Кафедра юридических дисциплин

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Аглямова Г.М. понедельник 14.20 6-202

2 Валиуллина Д.А. среда 15.00 6-102

3 Гильманов И.М. четверг 15.00 4-233

4 Кузнецов С.В. понедельник 13.00 6-102

5 Неганов Д.А. четверг 15.50 6-210

6 Рахимов Р.Я. пятница 11.10 6-102

7 Следь Ю.Г. четверг 11.10 6-202

8 Туманов Д.Ю. вторник 17.20 6-124

9 Фазилов Ф.К. четверг 11.10 6-118

10 Хамитов Р.Н. среда 11.10 6-202

11 Хасимова Л.Н. вторник 15.00 6-102

12 Шакирова А.А. среда 11.10 6-202

13 Юнусов А.А. пятница 11.10 6-102

14 Ющенко Н.А. пятница 11.10 6-102

Кафедра таможенного дела

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Курочкин А.В. понедельник 13.00-15.00 6-216

2 Недорезова О.Ю. пятница 15.00-17.00 6-216

3 Кравченко О.Д. вторник 14.30-16.30 6-216

4 Шакирова И.А. вторник 14.30-16.30 6-216

5 Хайруллина Р.Г. вторник 14.30-16.30 6-216

6 Фардеева И.Н. понедельник 13.00-15.00 6-216

7 Ахмадуллина И.А. четверг 15.00-17.00 6-216

8 Табольская В.В. вторник 14.30-16.30 6-216

9 Гизятова С.В. суббота 09.30-11.30 6-216

10 Токарева К.Г. среда 09.30-11.30 6-216

11 Евдокимова И.В. пятница 16.00-17.30 6-216

12 Муртазина Г.Ф. вторник 11.20-13.20 6-216

Кафедра иностранных языков

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Бакланов П.А. суббота 11.10 1-328

2 Галимова Г.Х. среда 10.00 1-339

3 Жданов Д.О. пятница 11.10 1-336

4 Захарова А.С. понедельник 11.10 1-330

5 Ишмурадова А.М. вторник 19.00 1-332

6 Калинина Г.С. среда 17.00 1-337

7 Маклакова Е.М. четверг 13.20 6-214 б

8 Мусина Л.М. среда 11.10 6-211

9 Мустафина Д.Н. вторник 11.10 1-341

10 Мустафина Л.Р. пятница 15.10 4-208

11 Максимова Э.В. четверг 15.40 7-104

12 Славина Л.Р. суббота 15.00 4-207

13 Султанова Н.Р. пятница 17.20 1-326

14 Ханова А.Ф. вторник 13.20 6-211

15 Чернова Н.А. пятница 11.10 3-402

Кафедра филологии

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/25 от 02.02.2026. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 7 из 9. Страница создана: 02.02.2026 14:06

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Айдарова А.М. среда 11.10 7-308

2 Багатеева А.О. понедельник 11.10 1-412

3 Базарова Л.В. понедельник 11.10 7-319

4 Вильданова Э.М. суббота 11.10 7-306

5 Гильфанова Г.Т. четверг 11.10 7-307

6 Гилязева Э.Н. среда 11.10 7-302

7 Ефанова А.П. четверг 11.10 7-303

8 Зиганшина Ч.Р. вторник 11.10 7-206

9 Лядова О.Н. вторник 15.00 7-202

10 Мазаева Т.В. вторник 11.10 7-308

11 Петунина А.Р. понедельник 11.10 7-307

12 Салимзанова Д.А. среда 11.10 7-308

13 Сайфуллина М.Н. среда 11.10 7-308

14 Сахапова Ф.Х. четверг 11.10 7-305

15 Страхова И.В. понедельник 11.10 7-203

16 Соколова И.А. понедельник 15.00 7-202

17 Хайруллина Д.Д. среда 11.10 7-203

18 Ханова А.Ф. понедельник 11.10 7-304

19 Хузин И.Р. понедельник 11.10 7-308

20 Цандер С.А. среда 17.20 7-305

Кафедра социальных и гуманитарных наук

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Бессонова Т.В. пятница 11.10 1-345

2 Бурганова Н.Т. вторник 15.00 5-206

3 Гусев В.Л. вторник 11.10 1-343

4 Задворнов А.Н. вторник 11.10 7-322

5 Закирова Л.М. понедельник 11.10 7-313

6 Исмагилова Р.Р. среда 11.10 7-312

7 Квасова Ю.А. вторник 11.10 7-313

8 Комарова Л.Ю. среда 11.10 7-201

9 Мисбахова А.Г. вторник 09.40 1-214 а

10 Мустафина Р.Г. четверг 11.10 7-206

11 Патенко Г.Р. четверг 11.10 8-107

12 Позова Г.Р. среда 11.10 7-312

13 Родионова Н.Л. понедельник 13.30 7-325

14 Хайруллин А.Г. вторник 11.10 7-311

15 Чукмарова Л.Ф. четверг 13.00 1-313

16 Шайсултанова Э.И. пятница 15.00 4-126

17 Шпека И.И. четверг 13.20 1-412

18 Шулаева М.В. среда 15.00 7-206

19 Яковлева М.Г. среда 15.00 1-414

Кафедра физического воспитания и спорта

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дни недели Время Аудитория

1 Москвин Н.Г.
понедельник

четверг (26.02.2026)
09.30

с/комплекс

НЧИ КФУ

ауд. № 11

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/25 от 02.02.2026. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 8 из 9. Страница создана: 02.02.2026 14:06

Лист согласования к документу № 1.3.1.40-03/25 от 02.02.2026
Инициатор согласования: Мурзагалина Э.И. Начальник отдела делопроизводства Набережночелнинского
института
Согласование инициировано: 02.02.2026 14:07

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Гумеров А.З. Согласовано
02.02.2026 - 14:54

-

2 Ахметшина А.Ф. Согласовано
02.02.2026 - 15:43

-

Тип согласования: последовательное

3 Келлер А.В. Подписано
02.02.2026 - 16:19

-

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/25 от 02.02.2026. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 9 из 9. Страница создана: 03.02.2026 14:09